Министерство образовании Российской Федерации
Управление образования г. Екатеринбурга

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад 548
620010, г. Екатеринбург, ул. Инженерная, Д.67-А, тел.(343)258-36-74, 258-37-23

e-mail: mtiou548 а mail.ru

ПРИКАЗ JvW/V

«О прозиоолейс! тш  кори у и : лгpHHfK
мер в МБДОУ»

оз Ш. /Щ 2016г.

С целью реализации антикоррупционной деятельности в ДОУ и на основании
Федерального закона оз 25.12.2008г. №273-Ф3 «О противодействии коррупции», на
основании письма Министерства общего и профессионального образования от 03.06.2016
г. № 02-01-81 4737 ' О внесении изменений в образовательные программы», в целях
исполнения подпункта 3.1 пункта 3 протокола заседания Комиссии по координации
работы по противодействию коррупции в Свердловской области от 05.06.2016 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Назначить ответственного за реализацию антикоррупционной политики в
МБДОУ Зам. зав пс BMP Лапину М.А..
2. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в ДОУ на
2016-2017 учебный год.
3. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в составе:
• Заведующий Царёва Т.Ю.- председатель комиссии;
• Члены комиссии - председатель ПК ДОУ -  Дьяконоваа В.В.

член Родительского комитета группы № 5 Костина Наталья
Александровна
- воспитатель группы ЗПР - Ионова Любовь Павловна
4. Утвердить функциональные обязанности лица, ответственного за
реализацию антикоррупционной политики в ДОУ.
5. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в ДОУ.
6. Утвердить Положение о противодействии коррупции в ДОУ.
7. Утвердить Положение о конфликте интересов
8. Утвердить функциональные обязанности лица, ответственного за
реализацию антикоррупционной политики в ДОУ.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ- детский сад №

		2021-02-01T11:28:04+0500
	Царёва Татьяна Юрьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью